
Gmina Zblewo
ul.Główna 40
83-210 Zblewo

WOJT GMINY ZBLEWO

ZRO.0050.123.2015

Zarządzenie nr 123/2015
Wójta Gminy Zblewo

z dnia 12 listopada 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok

Na podstawie art. 257 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.
U z 2013 poz.885 z póżniejszymi zmianamii) oraz art. 30 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 roku poz. 594 z późniejszymi zmianami)

zarządzam, co następuje:

§1
Na podstawie załącznika nr 1 do zarządzenia zwiększa się dochody budżetu na 2015 rok o kwotę
36655 zł do kwoty 38 096 576,90 zł.

§2

Na podstawie załącznika nr 2 do zarządzenia zwiększa się wydatki budżetu na 2015 rok o kwotę
36655 zł do kwoty 39 393 818,90 zł.

§3
Na podstawie załącznika nr 3 do zarządzenia zwiększa się plan finansowy zadań z zakresu
administracji rządowej zleconych gminie po stronie dochodów do kwoty 6 504 235,90 zł.

§4
Na podstawie załącznika nr 4 do zarządzenia zwiększa się plan finansowy zadań z zakresu
administracji rządowej zleconych gminie po stronie wydatków do kwoty 6504 235,90zł.

§5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy
.,::::; :>

Artur Herold

GMINA LBLEWO
II' GMINY' ';92 12-02 5116

rr,:;1 gl11ina@/blewo.pl
~ www.zblewc.pl

Bank Spółdziek l\' Skórcz OlZblewo.
5513142000') 4000 0101 20000002

. ., " " t~"";'łl.••• *"~.I,11.- •• ~/ -" •••• ~ •• ,.l. '



Uzasadnienie

DOCHODY
- w dziale 750 zostały zwiększone na podstawie pisma Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w

Gdańsku FB-1.3111.269.2015.AZ,
- w dziale 801 zostały zwiększone na podstawie pisma Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w
Gdańsku FB-1.3111.269.2015.AZ,
- w dziale 851 zostały zwiększone na podstawie pisma Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w
Gdańsku FB-1.3111.269.2015.AZ,
- w dziale 852 zostały zwiększone na podstawie pisma Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w
Gdańsku FB-1.3111.257.2015.MSz.

WYDATKI
- w dziale 758 środki zostały zmniejszone w rezerwie ogólnej w kwocie 25 000 zł i przesunięte do działu

852 i w rezerwie dla samorządów wsi w kwocie 8 601 zl i przesunięte do działu 600 - 2 400 zł, 750 -
4 801 zł, 754 - 300 zł, 852 - 900 zł, 926 - 200 zł.

SKARI3N~MINYrr:

_________________ 1



DOCHODY BUDŻETU NA 2015 ROK
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 123/2015 Wójta Gminy Zblewo z dnia 12.11.2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 1229549,00 15000,00 1244 549,00

75011 Urzędy wojewódzkie 90100,00 15000,00 105100,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 90100,00 15000,00 105100,00
gminie (związkom gmin) ustawami

801 Oświata i wychowanie 671164,00 825,00 671989,00

80110 Gimnazja 39424,00 825,00 40249,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 39424,00 825,00 40249,00
gminie (związkom gmin) ustawami

851 Ochrona zdrowia 0,00 1200,00 1200,00

85195 Pozostała działalność 0,00 1200,00 1200,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 0,00 1200,00 1200,00
gminie (związkom gmin) ustawami

852 Pomoc społeczna 6756489,00 19630,00 6776119,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 72300,00 19630,00 91930,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
63000,00 19630,00 82630,00zadań bieżących gmin (związków gmin)

Razem: 38059921,90 36655,00 38 096 576,90

SKARBN!.tGMINYvr:
Hanna Puttkammer

,MINY
./.

~

BeSTia Strona 1

) )



WYDATKI BUDŻETU NA 2015 ROK
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 123/2015 Wójta Gminy Zblewo z dnia 12.11.2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2827330,00 2400,00 2829730,00

60016 Drogi publiczne gminne 2797330,00 2400,00 2799730,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50000,00 - 7 600,00 42400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2160500,00 10000,00 2170500,00

750 Administracja publiczna 4922750,00 19801,00 4942551,00

75011 Urzędy wojewódzkie 498500,00 11 000,00 509500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 380000,00 8000,00 388000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 33000,00 - 4 000,00 29000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7000,00 7000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2799500,00 - 16000,00 2783500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16000,00 6000,00 22000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1490000,00 - 10000,00 1480000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 115000,00 - 10000,00 105000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30000,00 3000,00 33000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 214200,00 30000,00 244200,00

4270 Zakup usług remontowych 50000,00 - 40 000,00 10000,00

4300 Zakup usług pozostałych 292500,00 10000,00 302500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 45000,00 - 5 000,00 40000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 55000,00 - 10000,00 45000,00

4430 Różne opłaty i składki 60000,00 10000,00 70000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 245050,00 5000,00 250050,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13050,00 5000,00 18050,00

75095 Pozostała działalność 1 302300,00 19801,00 1 322101,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22000,00 5000,00 27000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 172520,00 4801,00 177 321,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20000,00 10000,00 30000,00

BeSTia
} )

Strona 1



751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 72655,00 0,00 72655,00prawa oraz sądownictwa

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 20687,00 0,00 20687,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5280,00 331,00 5611,00

4300 Zakup usług pozostałych 200,00 - 200,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 -131,00 269,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 800134,00 300,00 800434,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 764134,00 , 300,00 764434,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 60000,00 - 5 000,00 55000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95500,00 13100,00 108600,00

4260 Zakup energii 25000,00 - 5 800,00 19200,00

4300 Zakup usług pozostałych 36000,00 - 2000,00 34000,00

758 Różne rozliczenia 129898,00 - 33 601,00 96297,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 129898,00 - 33 601,00 96297,00

4810 Rezerwy 129898,00 - 33601,00 96297,00

801 Oświata i wychowanie 14190181,00 825,00 14191 006,00-
80101 Szkoły podstawowe 7791 127,00 - 4500,00 7786627,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4716192,00 - 10000,00 4706192,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 802200,00 4000,00 806200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 532821,00 - 1 340,00 531 481,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 71 561,00 - 200,00 71 361,00

4260 Zakup energii 150900,00 1000,00 151900,00

4270 Zakup usług remontowych 74000,00 - 965,00 73035,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 8500,00 - 610,00 7890,00

4300 Zakup usług pozostałych 205280,00 5700,00 210980,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 18850,00 - 500,00 18350,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7000,00 250,00 7250,00

4430 Różne opłaty i składki 36120,00 - 1 545,00 34575,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 8200,00 - 290,00 7910,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 423010,00 1000,00 424010,00

Strona 2
BeSTia

)



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 610,00 1000,00 52610,00

80104 Przedszkola 1587388,00 - 600,00 1 586788,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4600,00 - 600,00 4000,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4000,00 - 19,00 3981,00

4260 Zakup energii 19000,00 158,00 19158,00

4270 Zakup usług remontowych 1 794,00 - 658,00 1 136,00

4300 Zakup usług pozostałych 13500,00 592,00 14092,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1250,00 - 21,00 1229,00

4430 Różne opłaty i składki 1187,00 33,00 1 220,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 - 85,00 915,00

80110 Gimnazja 2358815,00 2325,00 2361 140,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 287300,00 1 500,00 288800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 390,00 8,00 398,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 39034,00 817,00 39851,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 492098,00 8000,00 500098,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20000,00 - 5 000,00 15000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25000,00 7000,00 32000,00

4260 Zakup energii 13000,00 1500,00 14500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1000,00 - 500,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00 5000,00 26000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 35000,00 - 5 900,00 29100,00

4300 Zakup usług pozostałych 9025,00 - 2 000,00 7025,00

4410 Podróże służbowe krajowe 8800,00 - 200,00 8600,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 17175,00 - 3 700,00 13475,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 497665,00 500,00 498165,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56000,00 500,00 56500,00

851 Ochrona zdrowia 156560,00 1200,00 157760,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 152790,00 0,00 152790,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30000,00 - 7 000,00 23000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2500,00 - 830,00 1670,00

BeSTia
) )

Strona 3



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7000,00 - 1 102,00 5898,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1000,00 - 400,00 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60000,00 7250,00 67250,00

4260 Zakup energii 3000,00 - 500,00 2500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 - 250,00 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 28272,00 3000,00 31272,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 - 30,00 70,00

4430 Różne opłaty i składki 1 128,00 - 138,00 990,00

85195 Pozostała działalność 2770,00 1200,00 3970,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 900,00 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 2770,00 300,00 3070,00

852 Pomoc społeczna 8469165,00 45530,00 8514695,00

85202 Domy pomocy społecznej 110000,00 19000,00 129000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 110000,00 19000,00 129000,00jednostek samorządu terytorialnego

85203 Ośrodki wsparcia 476360,00 - 3 000,00 473360,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 216000,00 - 20 000,00 196000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3000,00 - 3 000,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40700,00 - 4700,00 36000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 6100,00 - 1 000,00 5100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26500,00 - 3 000,00 23500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57500,00 28000,00 85500,00

4260 Zakup energii 6000,00 0,00 6000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2000,00 - 2 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 83560,00 3000,00 86560,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3500,00 - 1 000,00 2500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2000,00 - 1 000,00 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 2500,00 2600,00 5100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9000,00 - 1 300,00 7700,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2000,00 400,00 2400,00

Strona 4
BeSTia ) )



85204 Rodziny zastępcze 22000,00 2500,00 24500,00

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
2900 terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na 22000,00 2500,00 24500,00

dofinansowanie zadań bieżących

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 3500,00 0,00 3500,00

4300 Zakup usług pozostałych 2000,00 - 2000,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 2000,00 2000,00

85206 Wspieranie rodziny 37500,00 -1581,00 35919,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7261,00 - 2 077,00 5184,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1459,00 - 724,00 735,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28780,00 1220,00 30000,00

ISwiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
85212 składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 5212800,00 20500,00 5233300,00

społecznego

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 133763,00 9070,00 142833,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9237,00 - 70,00 9167,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 213500,00 7300,00 220800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3500,00 - 1 300,00 2200,00

4300 Zakup usług pozostałych 25000,00 5000,00 30000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3000,00 500,00 3500,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 515300,00 - 16000,00 499300,00rentowe

3110 Świadczenia społeczne 515300,00 - 16000,00 499300,00

85215 Dodatki mieszkaniowe .- 70299,00 - 12 000,00 58299,00

3110 Świadczenia społeczne 70248,00 - 12 000,00 58248,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 873100,00 56711,00 929811,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 575000,00 38781,00 613781,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 38322,00 - 770,00 37552,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 83000,00 10700,00 93700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35000,00 - 2 000,00 33000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26678,00 5000,00 31678,00

4300 Zakup usług pozostałych 30000,00 10000,00 40000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6000,00 - 2 000,00 4000,00

Strona 5
BeSTia

) )



6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3000,00 - 3 000,00 0,00

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 10000,00 - 6 500,00 3500,00interwencji kryzysowej

4260 Zakup energii 2000,00 - 1 500,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 3000,00 - 3 000,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 2000,00 - 2 000,00 0,00

85295 Pozostała działalność 450306,00 - 14 100,00 436206,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5000,00 2000,00 7000,00

3110 Świadczenia społeczne 391800,00 - 17000,00 374800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28150,00 900,00 29050,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 605944,00 0,00 605944,00

85401 Świetlice szkolne 307690,00 520,00 308210,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2000,00 520,00 2520,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 298254,00 - 520,00 297734,00

3240 Stypendia dla uczniów 288350,00 - 520,00 287830,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 838731,00 0,00 838731,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 493100,00 0,00 493100,00

4300 Zakup usług pozostałych 493100,00 - 23100,00 470000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 23100,00 23100,00

90095 Pozostała działalność 165750,00 0,00 165750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20000,00 10000,00 30000,00

4300 Zakup usług pozostałych 110750,00 - 10000,00 100750,00

926 Kultura fizyczna 3264500,00 200,00 3264700,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 352500,00 200,00 352700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 52900,00 5000,00 57900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27556,00 200,00 27756,00

4260 Zakup energii 72000,00 - 5 000,00 67000,00

Razem: 39 357 163,90 36655,00 39393818,90

~1l A GMlNI
~~_ 111 sięgoWY IN rG'I~\1'- x.. ~

Hel!fJCfluttkammer Id Strona 6

) )



PLAN DOCHODÓW ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE NA 2015 ROK
Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 123/2015 Wójta Gminy Zblewo z dnia 12.11.2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 90100,00 15000,00 105100,00

75011 Urzędy wojewódzkie 90100,00 15000,00 105100,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 90100,00 15000,00 105100,00

gminie (związkom gmin) ustawami

801 Oświata i wychowanie 99170,00 825,00 99995,00

80110 Gimnazja 39424,00 825,00 40249,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 39424,00 825,00 40249,00

gminie (związkom gmin) ustawami

851 Ochrona zdrowia 0,00 1200,00 1200,00

85195 Pozostała działalność 0,00 1200,00 1 200,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 0,00 1 200,00 1 200,00

gminie (związkom gmin) ustawami

I Razem: I 6487210,901 17025,001 6504235,901

SKARBNIK GMINY
Główny Kb"OWY

Haepuk1mmer
WC; .,fI,''\i\

~ ;:>

) )



PLAN WYDATKÓW ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE NA 2015 ROK
Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 123/2015 Wójta Gminy Zblewo z dnia 12.11.2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 90100,00 15000,00 105100,00

75011 Urzędy wojewódzkie 90100,00 15000,00 105100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90100,00 8000,00 98100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7000,00 7000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 72655,00 0,00 72655,00prawa oraz sądownictwa

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 20687,00 0,00 20687,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5280,00 331,00 5611,00

4300 Zakup usług pozostałych 200,00 - 200,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 -131,00 269,00

801 Oświata i wychowanie 99170,00 825,00 99995,00

80110 Gimnazja 39424,00 825,00 40249,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 390,00 8,00 398,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 39034,00 817,00 39851,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 1200,00 1200,00

85195 Pozostała działalność 0,00 1200,00 1200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 900,00 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 300,00 300,00

852 Pomoc społeczna 5798215,00 0,00 5798215,00

85203 Ośrodki wsparcia 410060,00 0,00 410060,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 201000,00 - 20 000,00 181 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54500,00 24500,00 79000,00

4260 Zakup energii 6000,00 - 1 000,00 5000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2000,00 - 2 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 63560,00 3000,00 66560,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3500,00 - 1 500,00 2000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2000,00 - 1 500,00 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9000,00 - 1 500,00 7500,00



Swiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
85212 składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 5155000,00 0,00 5155000,00

społecznego

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 98763,00 70,00 98833,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9237,00 - 70,00 9167,00I=~~~~====~~~~~:::~i:::::;;;;:~
~#

GMINY Razem: I 6467210,901 1----======• • " 17025 00 I
O lęgowy , 6504 235,90

~ft"-lY~

Hanna Puttkammer
Uuld

) )



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenia Wojta Gminy Zblewo z dnia 12.11.2015 r.
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Zblewie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 0,00 1200,00 1200,00

85195 Pozostała działalność 0,00 1200,00 1200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 900,00 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 300,00 300,00

852 Pomoc społeczna 8469165,00 45530,00 8514695,00

85202 Domy pomocy społecznej 110000,00 19000,00 129000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 110000,00 19000,00 129000,00jednostek samorządu terytorialnego

85203 Ośrodki wsparcia 476360,00 - 3 000,00 473360,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 216000,00 - 20 000,00 196000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3000,00 - 3 000,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40700,00 - 4700,00 36000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 6100,00 - 1 000,00 5100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26500,00 - 3 000,00 23500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57500,00 28000,00 85500,00

4260 Zakup energii 6000,00 0,00 6000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2000,00 - 2 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 83560,00 3000,00 86560,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3500,00 - 1 000,00 2500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2000,00 - 1 000,00 1000,00

4430 Różne opłaty i składki 2500,00 2600,00 5100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9000,00 - 1 300,00 7700,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2000,00 400,00 2400,00

85204 Rodziny zastępcze 22000,00 2500,00 24500,00

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
2900 terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na 22000,00 2500,00 24500,00

dofinansowanie zadań bieżących

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 3500,00 0,00 3500,00

Strona 1
BeSTia

) )



4300 Zakup usług pozostałych 2000,00 - 2 000,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 2000,00 2000,00

85206 Wspieranie rodziny 37500,00 -1581,00 35919,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7261,00 - 2 077,00 5184,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1459,00 - 724,00 735,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28780,00 1 220,00 30000,00

Swiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
85212 składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 5212800,00 20500,00 5233300,00

społecznego

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 133763,00 9070,00 142833,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9237,00 -70,00 9167,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 213500,00 7300,00 220800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3500,00 - 1 300,00 2200,00

4300 Zakup usług pozostałych 25000,00 5000,00 30000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3000,00 500,00 3500,00

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 515300,00 - 16000,00 499300,00rentowe

3110 Świadczenia społeczne 515300,00 - 16000,00 499300,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 70299,00 - 12 000,00 58299,00

3110 Świadczenia społeczne 70248,00 - 12000,00 58248,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 873100,00 56711,00 929811,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 575000,00 38781,00 613781,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 38322,00 - 770,00 37552,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 83000,00 10700,00 93700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35000,00 - 2 000,00 33000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26678,00 5000,00 31678,00

4300 Zakup usług pozostałych 30000,00 10000,00 40000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6000,00 - 2 000,00 4000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3000,00 - 3 000,00 0,00

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 10000,00 - 6 500,00 3500,00interwencji kryzysowej

4260 Zakup energii 2000,00 - 1 500,00 500,00

Strona 2
BeSTia

)



4300 Zakup usług pozostałych 3000,00 - 3 000,00 0,00

4430 Różne op/aty i składki 2000,00 - 2 000,00 0,00

85295 Pozostała działalność 450306,00 - 14 100,00 436206,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5000,00 2000,00 7000,00

3110 Świadczenia społeczne 391800,00 - 17000,00 374800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28150,00 900,00 29050,00

Razem: 8469165,00 46730,00 8515895,00

s~Nł~MINY
~wnYąęgoWY V-.JT GVli y

..::::-- ....
ro,J

Hanna puttkammer

Strona 3
BeSTia

) )



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenia Wojta Gminy Zblewo z dnia 12.11.2015 r.
Zespół Szkół Publicznych w Zblewie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3557592,00 545,00 3558137,00

80110 Gimnazja 600836,00 545,00 601381,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 15742,00 545,00 16287,00

I Razem: I 3716822,001 545,001 3717367,001

SKARBNl~~MlNYGI~wnrłtwy
HfL puttkammer

WOJ T r-" "y

.::::.--. ?
ArtL.r u

Strona 1
BeSTia

) )



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenia Wojta Gminy Zblewo z dnia 12.11.2015 r.
Zespół Szkół Publicznych w Bytoni

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1750227,00 2000,00 1752227,00

80101 Szkoły podstawowe 1200383,00 2200,00 1 202583,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 103300,00 2000,00 105300,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1500,00 - 890,00 610,00

4300 Zakup usług pozostałych 50900,00 1 300,00 52200,00

4430 Różne opłaty i składki 6520,00 - 210,00 6310,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 4900,00 - 200,00 4700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 - 200,00 600,00I=~~;;:=====~~~~~~~~~~~!:~~~S~.!!lN14,\hlNY Razem: I 1 759947.001 2000001
'1"l<ftły~owy . .. 1 761947.001

I/"ó...T G\t1INY

Hanna Puttkammer

Strona 1
BeSTia

) )



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenia Wojta Gminy Zblewo z dnia 12.11.2015 r.
Gminne Przedszkole w Zblewie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 937750,00 0,00 937750,00

80104 Przedszkola 935950,00 0,00 935950,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3000,00 - 19,00 2981,00

4260 Zakup energii 11 000,00 - 500,00 10500,00

4300 Zakup usług pozostałych 8500,00 592,00 9092,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1000,00 - 21,00 979,00

4430 Różne opłaty i składki 687,00 33,00 720,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1000,00 - 85,00 915,00

Razem: 937750,00 0,00 937750,00

~~

~GMINY
Księgowy

Hanna Puttkammer
~

Strona 1
BeSTia

) )



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenia Wojta Gminy Zblewo z dnia 12.11.2015 r.
Zespół Szkół Publicznych w Kleszczewie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1909548,00 0,00 1909548,00

80101 Szkoły podstawowe 1 255182,00 0,00 1 255182,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 113800,00 760,00 114560,00

4270 Zakup usług remontowych 1000,00 - 1 000,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 60,00 1 060,00

4300 Zakup usług pozostałych 26700,00 700,00 27400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1000,00 250,00 1 250,00

4430 Różne opiaty i składki 8000,00 - 600,00 7400,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2200,00 -170,00 2030,00

I Razem: 1 1 936538,001 0,001 1 936538,001

SKARill\~K. MINY
Główny owy

Hr.~;U. ammer

.".v
cC ?

Strona 1
BeSTia

) )



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenia Wojta Gminy Zblewo z dnia 12.11.2015 r.
Zespół Kształcenia i Wychowania w Pinczynie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3495440,00 272,00 3495712,00

80101 Szkoły podstawowe 2002115,00 6300,00 2008415,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 98250,00 3900,00 102150,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 35,00 1035,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2500,00 120,00 2620,00

4300 Zakup usług pozostałych 48730,00 3700,00 52430,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4500,00 - 500,00 4000,00

4430 Różne opłaty i składki 6000,00 - 835,00 5165,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00 - 120,00 1 380,00

80104 Przedszkola 606390,00 - 600,00 605790,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,00 - 600,00 0,00

4260 Zakup energii 8000,00 658,00 8658,00

4270 Zakup usług remontowych 1000,00 - 658,00 342,00

80110 Gimnazja 639060,00 272,00 639332,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 8391,00 272,00 8663,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 10500,00 - 5 700,00 4800,00

4300 Zakup usług pozostałych 3000,00 - 2 000,00 1000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 6000,00 - 3 700,00 2300,00

I

'

Razem: I I
S~RBNI MINY .. 361837000 Il/YJ ' 272,00 I

<I<Ony . ęgowy 3618642,00

-4ft!-- Artur Herol<:r

Hanna Puttkammer

Strona 1
BeSTia

) )



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenia Wojta Gminy Zblewo z dnia 12.11.2015 r.
Zespół Ekonomiczno Administracyjny Placówek Oświatowo Wychowawczych w Zblewie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 905431,00 - 8992,00 896439,00

80101 Szkoły podstawowe 28591,00 - 17000,00 11 591,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15000,00 - 10000,00 5000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2500,00 - 1 500,00 1 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00 - 500,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10591,00 - 5 000,00 5591,00

80110 Gimnazja 390,00 8,00 398,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 390,00 8,00 398,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 492098,00 8000,00 500098,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20000,00 - 5 000,00 15000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25000,00 7000,00 32000,00

4260 Zakup energii 13000,00 1500,00 14500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1000,00 - 500,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00 5000,00 26000,00

I

~

Razem' I=~~F=====~~~~
S~ARB~I MINY . 1 499617 00 I

' . 899200 I
ny gowy ./ ' 1490625,00

:>

Hanna Puttkammer

Strona 1
BeSTia

) )



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenia Wojta Gminy Zblewo z dnia 12.11.2015 r.
Zespół Szkół Publicznych w Borzechowie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 634193,00 7000,00 1641 193,00

80101 Szkoły podstawowe 1008265,00 4000,00 1 012265,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 96000,00 3500,00 99500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 11 900,00 500,00 12400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 87750,00 - 1 000,00 86750,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 8072,00 - 200,00 7872,00

4260 Zakup energii 17400,00 1000,00 18400,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 100,00 1 600,00

4430 Różne opłaty i składki 6100,00 100,00 6200,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 79526,00 1000,00 80526,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9300,00 1 000,00 10300,00

80110 Gimnazja 402403,00 1 500,00 403903,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47000,00 1 500,00 48500,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 66795,00 500,00 67295,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7550,00 500,00 8050,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8820,00 0,00 8820,00

85401 Świetlice szkolne 6700,00 520,00 7220,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 520,00 520,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 2120,00 - 520,00 1600,00

3240 Stypendia dla uczniów 2120,00 - 520,00 1600,00

I Razem: I 1 643013,001 7000,001 1 650013,001

SKARBNIK GMINY

GłÓWOYKt!LWY
~.

Hanna Put ttmmer

v

c:::- --

Strona 1
BeSTia

) )



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenia Wójta Gminy Zblewo z dnia 12.11.2015 r.
Urząd Gminy w Zblewie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2827330,00 2400,00 2829730,00

60016 Drogi publiczne gminne 2797330,00 2400,00 2799730,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50000,00 - 7 600,00 42400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2160500,00 10000,00 2170500,00

750 Administracja publiczna 4922750,00 19801,00 4942551,00

75011 Urzędy wojewódzkie 498500,00 11 000,00 509500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 380000,00 8000,00 388000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 33000,00 - 4 000,00 29000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7000,00 7000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2799500,00 - 16000,00 2783500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16000,00 6000,00 22000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1490000,00 - 10000,00 1480000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 115000,00 - 10 000,00 105000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30000,00 3000,00 33000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 214200,00 30000,00 244200,00

4270 Zakup usług remontowych 50000,00 - 40 000,00 10000,00

4300 Zakup usług pozostałych 292500,00 10000,00 302500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 45000,00 - 5 000,00 40000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 55000,00 - 10000,00 45000,00

4430 Różne opłaty i składki 60000,00 10000,00 70000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 245050,00 5000,00 250050,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13050,00 5000,00 18050,00

75095 Pozostała działalność 1 302300,00 19801,00 1 322101,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22000,00 5000,00 27000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 172 520,00 4801,00 177321,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20000,00 10000,00 30000,00

BeSTia

) )

Strona 1



751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 72655,00 0,00 72655,00prawa oraz sądownictwa
75108 Wybory do Sejmu i Senatu 20687,00 0,00 20687,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5280,00 331,00 5611,00

4300 Zakup usług pozostałych 200,00 - 200,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 -131,00 269,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 800134,00 300,00 800434,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 764134,00 300,00 764434,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 60000,00 - 5 000,00 55000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95500,00 13100,00 108600,00

4260 Zakup energii 25000,00 - 5 800,00 19200,00

4300 Zakup usług pozostałych 36000,00 - 2000,00 34000,00

758 Różne rozliczenia 129898,00 - 33 601,00 96297,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 129898,00 - 33 601,00 96297,00

4810 Rezerwy 129898,00 - 33 601,00 96297,00

851 Ochrona zdrowia 156560,00 0,00 156560,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 152790,00 0,00 152790,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30000,00 - 7 000,00 23000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2500,00 - 830,00 1670,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7000,00 - 1 102,00 5898,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1000,00 - 400,00 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60000,00 7250,00 67250,00

4260 Zakup energii 3000,00 - 500,00 2500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 - 250,00 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 28272,00 3000,00 31272,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 - 30,00 70,00

4430 Różne opłaty i składki 1 128,00 - 138,00 990,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 838731,00 0,00 838731,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 493100,00 0,00 493100,00

4300 Zakup usług pozostałych 493100,00 - 23100,00 470000,00

Strona 2
BeSTia

) )



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 23100,00 23100,00

90095 Pozostała działalność 165750,00 0,00 165750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20000,00 10000,00 30000,00

4300 Zakup usług pozostałych 110750,00 - 10000,00 100750,00

926 Kultura fizyczna 3264500,00 200,00 3264700,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 352500,00 200,00 352700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 52900,00 5000,00 57900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27556,00 200,00 27756,00

4260 Zakup energii 72 000,00 - 5 000,00 67000,00

Razem: 15 775 941,90 - 10900,00 15 765 041,90

~.GMINY
lfGró~ Księgowy

\

.c--- ?'

Hanna puttkammer

Strona 3
BeSTia

)


